C Â M A R A     M U N I C I P A L

                                                     PARANATAMA

Prestação de Contas de 2014

RELATÓRIO CONSOLIDADO DE DESEMPENHO DOS CONTRATOS DE CONCESSÕES

D E C L A R A Ç Ã O

     Declaramos para os devidos fins e em cumprimentos

as determinações contidas na Resolução TC n° 019/2014, de 29 de outubro de 2014,

desse Egrégio Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, que não existiu no exercício

de 2014 nenhum contrato de concessões, e, portanto não existe nenhum Relatório

consolidado de desempenho dos contratos de concessões e/ou das Parcerias Público

Privadas.

Paranatama, 11 de Março de 2015

Lourival Cipliano da Silva

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

O
U

R
IV

A
L

 C
IPL

IA
N

O
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 60fbe182-c02c-41a8-9913-04d087982124